

گزارش کنفرانس برلن

"پاس" چپ نماها "گل"

ارتجاع!
(ص ۱۴ و ۴۰)

مصباح یزدی با چه پیامی از لندن بازگشت؟

"حجتیه" ماfiای کودتا! * آیت الله واعظ طبسی خواب و خیال سلطنت بر ایران را دارد! (ص ۱۷)

با ادامه توطئه های شورای نگهبان علیه "یوم الله"، باید نمایندگان منتخب مردم را به تهران فراخواند و مجلس ششم را در هر محل ممکن تشکیل داد!

ختم مجلس پنجم گشایش مجلس ششم!

آنچه که با توقیف روزنامه ها در جمهوری اسلامی ادامه یافته، همانگونه که برهمگان مانند روز روشن است، گام های عملی برای اجرای کودتائی است که طرح آن در مشهد، از سوی آیت الله واعظ طبسی به رهبران جمهوری ابلاغ شده است. هنوز لیست کامل کسانی که در مشهد بوده و مأموریت های کودتائی خود را دریافت داشته اند در اختیار نیست، اما از روی یک فیلم تلویزیونی، که رهبر جمهوری اسلامی را هنگام سخنرانی در مشهد نشان داد، حداقل چهره تعدادی از رهبران توطئه های سه سال اخیر قابل تشخیص است. (به گزارش "حجتیه" مافیای کودتا، در همین شماره راه توده مراجعه کنید)

در واقع، در مشهد "کنگره کودتا" برگزار و در تهران این کودتا گام به گام به اجرا گذاشته شد. چاپ ناگهانی و بی مقدمه یک سند افشاگرانه پیرامون کودتای ۲۸ مرداد و نقش انگلستان در آن در روزنامه "واشنگتن پست" گویای حقایقی است که اکنون در جمهوری اسلامی دنبال می شود. (ترجمه و تفسیر این سند را نیز در این شماره راه توده می خوانید)

ترور "سعیدحجاریان"، مدیرمسئول روزنامه "صبح امروز" و مشاور سیاسی محمد خاتمی، بلافاصله پس از بازگشت آیت الله مصباح یزدی از سفر لندن، آغاز عملیات کودتائی بود که اکنون با یورش به مطبوعات ادامه دارد و در روزهای آینده و در صورت عدم مقاومت در برابر آن و یا افتادن در دام هائی که کودتاچیان بر سر راه جنبش کننده و خود را برای آن آماده کرده اند، با دستگیری بسیاری از روزنامه نگاران و فعالان سیاسی کامل خواهد شد. (سرمقاله صفحه اول شماره ۹۴ راه توده و اخبارتدارک دستگیری ها را در ادامه همین سرمقاله بخوانید)

این کودتا، برخلاف تمام کودتاهای کلاسیک، کودتائی است که نه از ابتدا، بلکه از انتها در جمهوری اسلامی به اجرا گذاشته شده است! در تمام کودتاهای کلاسیک، ابتدا دولت توسط نظامیان و یا به کمک نظامیان سرنگون شده و سپس موج دستگیری ها، بستن مطبوعات، اشغال رادیو تلویزیون، انحلال پارلمان، ترورهای خیابانی و محاکمات فرمایشی شروع می شود. در طرح "کنگره کودتا"، این خیانت ملی ابتدا از ترور، یورش به مطبوعات، محاکمات فرمایشی، باطل اعلام کردن انتخابات، اعلام حالت فوق العاده، جلوگیری از تشکیل مجلس ششم و برکناری دولت و تشکیل دولت کودتائی شروع شده است! (بقیه را در ص ۲ بخوانید)

راه خجسته باد اول ماه مه! توده

آدرس اینترنت: <http://www.rahetude.de>
دوره دوم شماره (۹۵) اردیبهشت ۱۳۷۹

"بسیج" در برابر سپاه!

ناطق نوری بسیج را تحریک به
عملیات کودتائی می کند!
(ص ۵ و ۸)

اقتصاد ملی با کدام نگرش؟ (ص ۱۰)

کنگره سازمان فدائیان اکثریت رسیدند همانجا که بودند باز! (ص ۳۰)

شکست و پیروزی در جنبش ها (ص ۱۳)

ادامه گزارش مراسم یادبود در شهر کلن کیانوری پیرمرد با انقلاب ماند! (ص ۲۷)